ምንጭት ተሰጥቶ) የተዋቀሩ ኢትዮጵያን ነፃ እናምጣከን የሚኩ አንዳንድ ድርጅቶች የኦሚራው ህዝብ በማንነቱ በተደራጀ ኪምቶት የሚቸኩትን ጥቅም በማሰብ ብቻ እንደ ህዝብ የመደራጀት ህይወት ኪምቶት ሲሞክሩ ይታያል። ይህንን እኩይ ድርጊት ወይን በህዝባችን ካይ ከሚደርሰው በደብ ካይተን አናደም። በዚህ አድራጎታቸውም እንዲታቀቡ አጥብቀን እንጠይቃለን።

**ደብ ከኦሚራ ህዝብ!!**

**የኦሚራ ህብረት በአሜሪካ**
**Aimhara Association of America**
መስከረም 2010 ዓ.ም /Sept. 2017/